
Einzel 30M1 25m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 25m
  Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 MARTSCH, ERICH Einzelmitglied 3152 6 3 6 116 111 227
2 SCHWEIZER, BERND SLG HEUBERG 1 23267 5 6 5 115 108 223
3 KÜNZEL, WOLFRAM SLG WOLLENBACHTAL 16281 5 5 8 111 108 219
4 BACHMANN, SLG HEUBERG 1 2312 4 4 5 111 106 217
5 SAUTER, GERHARD SLG HEUBERG 1 9916 3 4 3 102 103 205
6 SCHMITT, ALOIS SLG HEUBERG 0 6162 3 6 8 118 78 196
7 PROHASKA, SVEN SLG ENGSTLATT 1 12771 4 3 1 91 76 167
8 SCHMIDT, KAI SLG ENGSTLATT 1 13179 2 2 10 83 80 163
9 PROHASKA, ARNOLD SLG ENGSTLATT 1 5233 4 2 1 98 44 142

10 SCHLEGEL, THOMAS SLG ENGSTLATT 0 22050 3 2 0 71 30 101
11 SCHMIDT, ANTON SLG ENGSTLATT 2 3562 0 1 1 44 44 88
12 FROMMER, DIETER SLG ENGSTLATT 2 23023 1 0 1 32 41 73
13 RIEDE, HANS JÜRGEN SLG ENGSTLATT 2 25614 1 0 0 17 49 66



Mannschaft 30M1 25m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 25m
   Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG HEUBERG 1 3 317 12 14 13 21 645
2 SLG ENGSTLATT 1 3 200 10 7 12 9 472
3 SLG ENGSTLATT 2 3 134 2 1 2 3 227



Einzel 30M1 50m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 50m
  Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 MARTSCH, ERICH Einzelmitglied 3152 3 5 9 106 116 222
2 PFLUMM, BERND SLG SCHWABEN-TEAM 13050 3 4 9 116 103 219
3 SCHWEIZER, BERND SLG HEUBERG 1 23267 7 3 4 116 101 217
4 KÜNZEL, WOLFRAM SLG WOLLENBACHTAL 1 16281 1 5 10 107 92 199
5 SCHMITT, ALOIS SLG HEUBERG 1 6162 4 3 4 88 110 198
6 BACHMANN, SLG HEUBERG 1 2312 5 4 3 98 97 195
7 MÜLLER, WOLFGANG SLG WOLLENBACHTAL 1 14280 2 2 4 100 83 183
8 KIENZLE, WOLFGANG SLG ELLWANGEN 15087 3 6 4 111 65 176
9 SAUTER, GERHARD SLG HEUBERG 9916 0 4 4 79 78 157

10 SCHNEIDER, RAINER SLG HEUBERG 0 29433 0 2 3 32 77 109
11 CLAUS, GEERT SLG SCHWÄBISCH HALL 20879 1 3 1 64 36 100

 
 

 



Mannschaft 30M1 50m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 50m
   Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG HEUBERG 1 3 308 16 10 11 11 610



Einzel 30M1 100m

 (c) WAMZ Soft Büren  Ergebnisliste Einzelwertung .30 M1 Carbine 100m
  Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er G-9er G-8erScheibe1 Scheibe2 Ergebnis

1 PFLUMM, BERND SLG SCHWABEN-TEAM 13050 2 6 5 120 91 211
2 SCHMITT, ALOIS SLG HEUBERG 1 6162 4 6 3 108 96 204
3 KÜNZEL, WOLFRAM SLG WOLLENBACHTAL 1 16281 3 6 5 108 95 203
4 RAUCH, MARC SLG HILSENHAIN 10484 6 3 5 117 79 196
5 MARTSCH, ERICH Einzelmitglied 3152 0 8 4 100 95 195
6 SAUTER, GERHARD SLG HEUBERG 1 9916 2 3 4 103 87 190
7 MÜLLER, WOLFGANG SLG WOLLENBACHTAL 1 14280 1 1 7 73 98 171
8 BACHMANN, SLG HEUBERG 1 2312 3 1 3 93 74 167
9 SCHWEIZER, BERND SLG HEUBERG 0 23267 1 2 4 70 86 156

10 DORN, STEFAN Einzelmitglied 27438 2 3 2 94 58 152
11 SCHNEIDER, RAINER SLG HEUBERG 29433 2 1 3 71 80 151
12 STURM, MICHAEL SLG NIBELUNGEN 1 27022 1 0 3 84 28 112

 ODENHEIM
13 KIENZLE, WOLFGANG SLG ELLWANGEN 15087 0 3 3 39 70 109
14 FUCHS, SIMON SLG NIBELUNGEN 1 17067 0 2 0 61 34 95

 ODENHEIM
15 BLÄTTEL, VOLKER SLG NIBELUNGEN 1 5125 1 0 1 59 30 89

 ODENHEIM
 
 

 



Mannschaft 30M1 100m

 (c) WAMZ Soft Büren Mannschaften .30 M1 Carbine 100m
   Seite
 Samstag, 8. Juni 2002 Landesmeisterschaft  1
 Platz SLG Mannschaft ADF Su. S2 Su. 10er Su. 9er Su. 8er Su. 7er Ergebnis Mannschaft

1 SLG HEUBERG 1 3 257 9 10 10 15 561
2 SLG NIBELUNGEN ODENHEIM 1 3 92 2 2 4 7 296
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